
="'",.-'='1 n '"'-b"-'"'

K ,_
l

7
' J 7

. "I

KUPNÍ SMLOUVA
Č.

uzavřená podle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

SMLUVNÍ STRANY

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy
Kontaktní osoby:

(dále jen kupující)

a

Společnost:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:
Zapsána v obchodním
(dále jen prodávaj/ci)

COMIMPEX spol. s.r.o.
Haškova 153/17, 638 00 Brno
46972439
CZ46972439

rejstříku

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem smlouvy je ,,Nákup HW a jeho přislušenstvř', včetně prací spojených s dodávkou.

1.2 Dodávané zařízeni obsahuje:
- 23 ks SSD Samsung 860 EVO, 2,5", 250GB
- 46 ks SSD Samsung 860 EVO, 2,5", 500GB
- 15 ks paměť' SO-DIMM Kingston 8GB DDR3, 1600 CLil
- 2 ks paměť' DIMM HyperX Fury Black 16GB (2x8GB) DDR3, 1600

Ill.
KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena za dodané zboží činí:
108 800,00 KČ bez DPH

22 848,00 kč dph ve výši 21%
Celková cena včetně DPH je 131 648,00 Kč (slovy: sto třicet jedna tisíc šest set čtyřicet osm korun
českých).

3.2 Uvedená cena je nejvýše přístupná a zahrnuje i další výdaje spojené s realizací předmětu smlouvy
včetně nákladů na dopravu do místa plněni, nákladů na umístění, instalaci a uvedení zařIzenI do
provozu v místě plněni.

3.3 Kupní cenu podle ČI. Ill., bod 3.1 této smlouvy uhradí kupující takto:



· po řádném protokolárním předáni a převzetí dodávky na základě prodávajíckn doručené faktury
100 % sjednané ceny.

Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujicknu.
V případě, že tyto doklady nebudou splňovat náležitosti dané příslušnými právními předpisy nebo
budou mít jiné vady v obsahu, je kupující oprávněn je ve lhůtě splatnosti vrátit a prodávajÍcÍ je
povinen vystavit doklady opravené. V případě vráceni faktury z důvodů výše uvedených se lhůta
splatnosti stanovi a nová lhůta splatnosti počíná běžet až dnem následujIchn po dodáni upravených
daňových dokladů.

3.4 V případě, že kupující nedodrží touto smlouvou sjednanou lhůtu splatnosti, je povinen uhradit
prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vycházející z ceny zboží bez
dph za každý den nás|edujÍcÍ po uplynutí sjednané lhůty splatnosti.

lV.
TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 prodávající je povinen zboží dodat na vlastní účet a nebezpečí v co nejkratším termínu od uzavření
smlouvy, nejpozději do 14 dnů ode dne podpisu smlouvy.

4.2 prodávajícI se zavazuje dodat výše uvedené zboží do sídla kupujÍcÍho tj. Střední škola technická a
ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace, Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno.

4.3 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží po jeho protokolárnhn předání a převzetí v místě
plnění, tj. podpisem protokolu o předání a převzetí oběma smluvními stranami.

Současně s předáním zboží předá prodávajÍcÍ kupujícímu dodací list a záruční list.

V.
ZÁRUKA A SERVIS

5.1 Záruční doba počíná běžet okamžikem předáni a převzetí zboží a je stanovena na celý předmět
smlouvy.
Prodávající poskytuje záruku na kvalitu dodaného zboží po dobu 24 měsíců ode dne převzetí plnění

vymezeném v ČI. ll. smlouvy.

5.2 Během záruční doby je prodávajIcí povinen vyřídit neprodleně a na své náklady jakoukoliv řádnou
reklamaci dodaného zboží. Záruční doby na reklamované zboží se prodlužují o dobu počínajíci
datem uplatnění oprávněné reklamace a končÍcÍ odstraněním reklamované vady.
Po dobu záruky zajišt'uje prodávající servis a kontrolu funkčnosti zboží dodaného prodávajÍcÍm v
souladu s touto smlouvou zdarma.

5.3 prodávající garantuje odstranění záruční vady nejpozději do 24 hodin od jejího nahlášeni.
Reklamace je nutno uplatnit písemně bud' dopisem, nebo na e-mailové adrese prodávajÍcÍho.

VI.
SMLUVNÍ POKUTY

6.1 V případě, že prodávající protokolárně nepředá zboží do 4.12.2020 je povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý den prodlení počínaje dnem následujíchn po uplynutí
smluvně dohodnutého termínu předání předmětu smlouvy.



6.2 Nebudou-li ve stanoveném termínu odstraněny vady a nedodělky obsažené v protokolu o předáni a
převzetí zboží, je kupujÍcÍ oprávněn požadovat od prodávajÍcÍho úhradu smluvní pokuty ve výši
1 000,- kč za každý jednotlivý případ.

6.3 V případě, že nebudou v záruční době odstraněny vady, je stanovena smluvní pokuta ve výši 1 JOO,-
kč za každý jednotlivý případ prodlení.

Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujĹcÍhc· na náhradu škody.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Právní vztahy vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména občarským
zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění.

7.2 Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni. Jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou pIserrného
dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ·:nem
zveřejnění smlouvy v Registru smluv.

7,4 Smluvní strany sQuh|asj se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále jihomoravsíého
kraje.

7.5 Strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly a že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odp:¶vidá
jejich pravé vůli, kterou si vzájemně projevily vážně, srozumitelně a zcela svobodně, a na důkaz
toho připojuji své podpisy.

V Brně dne: - 1 -12- 2020

Ing. Zdeněk avlik
ředitel škol
kupujíci

V Brně dne: .44 .'Iq2á,

Dušan Paroulek " :"- '.:1 ·. "c'š?wi 2 TE'= i
jednatel
pro lávajíci

kon'm'a ďed vznikem závwku
i:'""'

mpcčXo 1· 'Á- Í"ĽQ

l l


